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AUXILIA to jedna z czołowych firm na rynku odszkodowań powypadkowych, oferująca 
profesjonalną i kompleksową opiekę prawną oraz gwarantująca swym klientom uzyskanie 
najwyższych na rynku odszkodowań, przy zachowaniu najwyższych standardów etycznych. 
Oferta firmy skierowana jest do wszystkich osób poszkodowanych w wypadkach 
komunikacyjnych, rolniczych, wypadkach przy pracy, a także rodzin osób poszkodowanych. 

AUXILIA jest firmą obsługującą odszkodowania powypadkowe od strony obsługi klientów  
i administracji. Obsługą prawną zajmuje się Kancelaria Prawna Kuchta i Partnerzy, 
wyspecjalizowana w prawie odszkodowawczym.  

Podobnie jak większość firm tej branży, siedziba AUXILII znajduje się we Wrocławiu. Firma 
powstała w 2003 roku. Jest członkiem Polskiej Izby Doradców i Pośredników 
Odszkodowawczych.  

AUXILIA uzyskuje rocznie około 17 milionów zł tytułem odszkodowań dla swoich klientów, 
zajmując się średnio 800 sprawami rocznie (sprawa może dotyczyć kilku klientów np.  
w przypadku wypadku, w którym uczestniczyła rodzina w ramach 1 sprawy może być 
reprezentowanych kilku klientów). Za pozyskiwanie klientów odpowiada 52 agentów (w tym 
10 agentów pracujących wyłącznie dla AUXILII), ściśle nadzorowanych przez firmę pod 
kątem jakości obsługi i etyki działania. 

 

Wyróżniki firmy AUXILIA: 

 Skuteczność działania – 97,7% wygranych spraw 

Wysoką skuteczność AUXILII uzyskano, licząc sprawy zakończone w postępowaniu 
sądowym, które powinno być podstawowym i największym sprawdzianem 
skuteczności firm z branży odszkodowawczej. W postępowaniu sądowym na ponad 
350 zakończonych spraw niepowodzeniem zakończyło się 8, co stanowi jedynie 
2,28% wszystkich przypadków. 

 

 Wyjątkowe Wsparcie – odszkodowanie bez kosztów prowadzenia spraw 

Jedyna oferta na rynku, która pozwala poszkodowanemu uzyskać najwyższe kwoty 
wypłat wraz z rentą, przy udziale pomocy finansowej ze strony AUXILII i bez 
ponoszenia jakichkolwiek kosztów w trakcie całego procesu dochodzenia 
odszkodowania. W ramach programu WW klient może otrzymać zaliczkę w kwocie do 
10 000 zł, w terminie 3 dni od dnia podpisania umowy. Klient rozlicza się z zaliczki 
dopiero w chwili otrzymania pierwszej transzy wypłaty odszkodowania od zakładu 
ubezpieczeń. 
 

 Zapewnianie najwyższych odszkodowań dzięki doprowadzaniu do procesów 
sądowych 

AUXILIA osiąga średnio o 70% wyższe odszkodowanie od konkurencji, dzięki 
dążeniu firmy do rozstrzygnięcia spraw w sądzie, gdzie przyznawane odszkodowania 
są o wiele wyższe niż na drodze ugody z ubezpieczycielem. 

Potwierdzając wysokość pozyskiwanych przez AUXILIĘ odszkodowań odniesiono ją 
do wysokości odszkodowań uzyskiwanych przez dwie największe firmy w Polsce - 
podmioty obsługujące największą liczbę poszkodowanych na polskim rynku. Średnia 
kwota (średnia ważona) dla obu podmiotów wynosi 7785 zł, natomiast dla AUXILII  
13 531 zł, czyli o ponad 70% więcej. 
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Branża odszkodowawcza w Polsce 

Na dzień dzisiejszy znajomość branży odszkodowawczej w Polsce jest znikoma.  

Z obserwacji wynika, że problem ten dotyczy zarówno samych poszkodowanych, jak  

i podmiotów biorących udział w postępowaniu (np. ubezpieczycieli). Brak wiedzy na temat 

zasad funkcjonowania rynku oraz delikatna tematyka prowadzonych spraw powoduje,  

iż ogólne nastawienie i postrzeganie firm odszkodowawczych na rynku jest negatywne. 

Klienci częstokroć nieświadomi możliwości uzyskania odszkodowania oraz przysługujących 

im praw, padają ofiarą nieuczciwych działań osób lub firm oferujących pomoc w uzyskaniu 

odszkodowania lub zgadzają się na zaniżone kwoty, wypłacane przez ubezpieczyciela. 

AUXILIA stawia sobie za cel promowanie najwyższych standardów etycznych, uczciwych 

działań oraz możliwości uzyskania najwyższych odszkodowań dla osób poszkodowanych  

w wypadkach. 

 

Kontakt dla prasy: 
 
Bartosz Skwiercz 
PR Manager 
e-mail: b.skwiercz@auxilia.pl 
tel: 607 063 243 
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